議案第７９号

   墨田区職員定数条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  令和５年２月２日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   墨田区職員定数条例の一部を改正する条例

 墨田区職員定数条例（昭和４６年墨田区条例第１７号）の一部を次のように改正す

る。

 第２条第１項中「２１人」を「１８人」に、「１，８６５人」を「１，８６２人」

に改める。

   付 則

この条例は、令和５年４月１日から施行する。

（提案理由）

 墨田区立曳舟幼稚園を廃止することに伴い、幼稚園の園長及び教員の定数を２１人

から３人減員した１８人に改める必要がある。